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спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 84SN-BC2-014-N

ПРОИЗВОДИТЕЛ Grayhill, Inc.

ОПИС SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Pin Header

ТИП НА ПРЕКИНУВАЧ Snap Dome

СЕРИЈА 84S

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ -

ТИП НА ИЗЛЕЗ Common Bus

ОПЕРАТИВЕН ЖИВОТ 3,000,000 Cycles

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 85°C

БРОЈ НА КЛУЧЕВИ 16

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Panel Mount, Front

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

МАТРИЦА (КОЛОНИ X РЕДОВИ) 4 x 4

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

ТИП НА ЛЕГЕНДА Fixed

БОЈА НА ЛЕГЕНДАТА Black

ЛЕГЕНДА 0 ~ 9, A ~ F

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ТИП НА КЛУЧЕВИ Rubber Overlay

КЛУЧНИ БОИ White

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ IP67 - Dust Tight, Waterproof

НАПОН НА ОСВЕТЛУВАЊЕ (НОМИНАЛЕН) -

ОСВЕТЛУВАЊЕ Non-Illuminated

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Keypad Switch 16 Rubber Overlay Keys Snap Dome Contacts Common Bus Output Non-Illuminated
0.01A @ 24VDC

КОНТАКТ ОЦЕНКА @ НАПОН 0.01A @ 24VDC

ОДОБРУВАЊА -

84SN-BC2-014-N
Број на дел: 84SN-BC2-014-N

Производител / марка: Grayhill, Inc.

Опис на производот SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на 84SN-BC2-014-N
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

84SN-CC3-201

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 1 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BB2-016-N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-CC3-000

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 1 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BB2-001-N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BC2-016-N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-CC3-001-N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 1 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-CC3-001

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 1 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BB2-014-N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-CC3-000-N

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 1 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BC2-014

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BB2-014

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ

84SN-BB2-016

Производители:  Grayhill, Inc.

Опис:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.01A 24V
На залиха:  Out stock

RFQ
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